Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 8476/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 28 tháng 12 năm 2022
V/v triển khai một số nghị quyết

thông qua tại kỳ họp thứ 10 khóa

X của HĐND tỉnh

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Vào ngày 09-10/12/2022, Hội đồng nhân dân tỉnh đã tổ chức kỳ họp thứ

10, kỳ họp thường lệ cuối năm 2022 HĐND tỉnh khóa X, nhiệm kỳ 2021-2026.

Tại kỳ họp, HĐND tỉnh đã thông qua 29 nghị quyết, bao gồm 12 nghị quyết quy

phạm pháp luật và 17 nghị quyết cá biệt (danh mục đính kèm).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc nghiên cứu, triển khai các nghị quyết

có liên quan đến lĩnh vực quản lý để phổ biến cho cán bộ, công chức, viên chức,

người lao động của đơn vị mình được biết và áp dụng các văn bản theo quy

định.

Các đơn vị tra cứu nội dung các nghị quyết tại website của HĐND tỉnh:

http://hdnd.dongnai.gov.vn (mục văn bản tài liệu).

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc triển khai thực hiện

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, VP (Nhâm).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn
http://hdnd.dongnai.gov.vn/

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-28T09:19:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!